
UCHWAŁA NR I/8/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 26 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595, zm. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Powiatu:

1) Komisja Rewizyjna:

a) Kodź Anna,

b) Nowak Andrzej,

c) Siwek Andrzej.

2) Komisja Budżetu i Finansów:

a) Bartman Jerzy,

b) Budzyła Henryk,

c) Kołacki Adam,

d) Tatys Romuald,

e) Wasiak Rajmund.

3) Komisja Oświaty i Kultury:

a) Anusz Marek,

b) Połuboczko Jan,

c) Sarnacki Mariusz,

d) Stanczewski Bogusław.

4) Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej:

a) Hynda Tomasz,

b) Pakuszto Piotr,

c) Pawlik Beata,

d) Stachowiak Małgorzata,

e) Wysocka - Chudziak Iwona.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AF3E7CA4-4F74-4070-A46F-1B926DC77048. Uchwalony Strona 1




